amici et consanguinei eius 

concesserunt hoc donum, uxor scilicet
(x)

 Ansgerii
(y)

 Basilia nomine et filius eius 

Rivallonius et Hugo filius Rorgonis
(z)

 pater Basilie
(a)

 et
(b)

 duo
(c)

 filii eius Willelmus
(d)

et Robertus. Inde sunt testes
(e)

 Rivallonius filius 
(f–)

Iual et Iuhellus
(–f)

 monachus sancti 

Florentii et duo
(g)

 presbiteri
(h)

 Amatus et Vitalis et Hamelinus, filius Lovet et Petrus 

homo Ansgerii
(i)

 et quidam nomine Bonus homo et Gaspal
(j)

 et plures alii. Item vero 

(k–)
Willelmus Despreste

(–k)
 dedit Deo et sancto Martino et monachis eius me 

concedente tercionariam de basilica Osmundi
(l)

 Asnel quam similiter
(m)

 iniuste
(n)

possederat. Quam donacionem concessit Gislebertus
(o)

 de Abrincis de cuius 
(p–)

fevo 

erat basilica,
(–p)(q)

 et per capellum suum de pellibus agni factum eosdem monachos 

revestivit,
(r)

 hoc etiam concessit Finimundus
(s)

 qui eandem
(t)

 de prefato Gisleberto
(u)

tenebat et insuper dedit eisdem monachis totam terram de cimiterio et unam 

masuram
(v)

 terre supra iusta
(w)

 chiminum
(x)

 calciatum. Huius rei
(y)

 testes sunt 

Harsculfus
(z)

 filius Eudonis, Normannus
(a)

 Cophinus, Rainaldus
(b)

 Faber, Bardulfus 

filius eius. Ex parte vero mea ego Turgisus
(c)

 episcopus Abrincensis
(d)

 sepedictis
(e)

fratribus Maioris monasterii prefatam capellam Osmundi Asnel dedi et in perpetuum 

habendam concessi. Iterum Harsculfus
(f)

 Eudonis filius dedit Deo
(g)

 et sancto Martino 

et supradictis Maioris monasterii fratribus ecclesiam de Argorgia
(h)

 scilicet oblationes 

presbiterium et decimas, me 
(i–)

hoc auctorizante
(–i)

 et confirmante sub testimonio 

testium subterscriptorum,
(j)

 de dono harum ecclesiarum scilicet de Argorgia
(k)

 et de 

capella Osmundi Asnel sunt testes Robertus archidiachonus
(l)

 et Fulcherius 

archidiaconus, et
(m)

 Alexander
(n)

 scolarum magister, Herveus
(o)

 thesaurarius, 

Herneisus,
(p)

 Garinus
(q)

 monachus, Gauterius
(r)

 monachus, Hubertus monachus, Vitalis 

et Amatus presbiteri.
(s)

 Ut autem hoc privilegium perpetui muniminis obtineat 

firmitatem, sigilli mei auctoritate firmavi.

Variants. a, Domini de; b, Turgisius Dde; c, Abrincarsum D; d–d, futuribus tam 

prelatis `presentibus´ D; e, cunctisque CD; f, precavere studiosius D; g, Ansgorius D; 

h, Irdulfi D; Radulphi de; i, possederat iniuste D; j, cutello D; k, Andrea de; l, 

Ansgorii D; Ansgeru de; m, Domino de; n, precipus de; o, Harscoti D; Harscut de; p,